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0510Cuerpo: INSPECTORES DE EDUCACIÓN

600Especialidad: INSPECCION EDUCATIVA

CALVO CUESTA M.AZUCENA

MARTIN RODRIGUEZ JOSE FELIPE

   4.6666    4.3332   36.9161    3.0000

   2.0000    5.0000***3164**

***0916**

2016

2019

  8.827600

  6.364700

  10.0000

Apellidos y nombre

Apellidos y nombre

 
D.N.I.

 
D.N.I.

Año/Puntuación
Oposición

Año/Puntuación
Oposición

Antigüedad

Antigüedad

1.1

1.1

1.2

1.2

1.3.1

1.3.1

1

1

Méritos Académicos

Méritos Académicos

2.1.2

2.1.2

2.1.3

2.1.3

2.1.4

2.1.4

2.3

2.3

2

2

2.1.1

2.1.1

Otros Méritos

Otros Méritos

4.2.1

4.2.1

4.2.2

4.2.2

4.2.3

4.2.3

4

4

   3.0000
2.1

2.1

Méritos Academ.

Méritos Academ.

  27.9163
1.3.2

1.3.2

Especialidades de
participación

Especialidades de
participación

600

600

   1.0820

4.2.4

4.2.4

  11.7460

4.2.5

4.2.5

4.3

4.3

  10.0000

4.2

4.2

2.2.1

2.2.1

2.2.2

2.2.2

2.2.3

2.2.3

2.2

2.2

Baremo

Baremo

  61.9161

  32.2495
1.3

1.3

   6.0000    4.0000

3.1

3.1

3.2

3.2

4.4

4.4

  10.0000

3

3

4.1

4.1

Formación y Perfecc.

Formación y Perfecc.


